CXXvi.

Hereditas.

tam speciem ibidem dicitur quod arbor non si gnat quilibet auiditate a delectatione in alio que nullus est peccatum si est ex sola natura. ut est veniale peccatum. si tamen delectationi ratio plusquam oportet inheret. sed significat igneam auiditatem que quod ipse ponit omnibus hominibus delectationem. ut esau quod propter unam escam vendidit primogenita. vnde a benedictione reprobatum est. Heb. xij. Dicitur ergo hoc esse mortale peccatum. Quo ad quantum speciem dicitur supra quod studiofita que est peccatum mortale est studiofita diuini epulorum que epulabat quod die splendore quod animus totum implicat circa apparatus ciborum. quod studium est vehementer animi applicatio ad aliquid. ut dicitur Tullius in rethorica. Potest tamen quod esse peccatum veniale et etiam nullum peccatum sed cum hoc requirit firmitas et consuetudo ut honestas aliam. Potest enim rex in apparatus ciborum ex cetero iusticia sicut in alijs suis peccatis.

Quid si quis sumat potum ut abum non auum. Si quis hoc faciat ut sibi non cumenium inferat seu mortem non peccat in gula. si autem grauitur peccat in odio sui proprii corporis. Si vero ex nimio appetitu in gula peccat. a magistro sciat non auum quod si ignorat. A. Et secundum inno. et in su. co. li. ij. q. xxiij. si quis non crederet mortiferum abum seu potum. licet crederet infirmitatem ex illo rotorari non peccaret mortale. ut administratio non ita grauius. Potest enim homini fieri operatio grauioris afflictionis que est afflictio factis ad minus grauius. que est afflictio febribus quod hoc casu non peccaret mortale. potest intelligi quod non cumentum foret potum. alio cum non parum offenderet caritatem que tenet diligere corpus suum ut deo seruiat ut ibidem dicitur secundum inno. non videtur a mortali posse excusari. Item pro illa verba non peccaret mortale. subiicit inno. et administratio non ita grauis sicut superior vicus que sumit rem mortiferam. Sequitur in dicta. quod xxxij. de seruitoribus ait et ministris dicendum videtur quod peccat si datur aliquid non auum infirmo ex certa scilicet vel improbabili ignorantia. In scilicet ait

videtur quod non tenet aliquid seruare modum nascitur quod omnia sunt sana sanis. Si autem tunc si sciens accipit sine causa aliquid non auum vnde mors ei eueniret vel infirmitas que subtraheret cum a seruitio dicitur videtur quod peccat. Cum inno. con. hoc. Et intelligitur quod hoc casu quis peccaret vel veniale vel mortale secundum non auum quantum ut potest tenendum est.

Ultimo non quod de abis dicit Augustinus. Diligenter inquit attendendum est quod loquor a tempore a personis ueniat. ne tamen flagitia reprehendam. fieri enim potest ut si ne aliquid videtur cupidinis ut viciat peccatum peccatum abo sapiens vnde insipiens aut fetidissima gula flama in vilissimum artecat a famis quod maluerit more dicitur piscivore. et lenticula more esau. aut ordo more iumentorum. dicitur. quod. Que respondenda sunt in diuini dicitur videatur. dicitur. De gula etiam videtur. sobrietas a sobrietas.